
TOVAR DRUH TOVARU

PREDPOKLAD

ANÉ 

MNOŽSTVÁ  

NA 1 ROK

JEDNOTKO

VÁ CENA 

bez DPH ZA  

1 kus

JEDNOTKOV

Á CENA S 

DPH ZA  1 

kus

CELKOVÁ 

CENA bez 

DPH 

CELKOVÁ 

CENA S DPH 

káva (bezkofeínová) instatntná Jacobs Kronung 200 g 12 ks 6,19€/ks 7,43€/ks 74,28 € 89,14 €

instatntná Jacobs Kronung 100 g 12 ks 5,15€/ks 6,23€/ks 62,28 € 74,74 €

Jacobs Tassimo Crema 132 g 6 ks 5,33€/ks 6,34€/ks 31,98 € 38,38 €

Jacobs Tassimo Crema 8 g x16 6 ks 5,33€/ks 6,34€/ks 31,98 € 38,38 €

Jacobs Kronung Cappuccino 260 g 12 ks 5,44€/bal 6,53€/bal 65,28 € 78,34 €

káva kofeínová štandart mletá káva 75 g 12 ks 0,65€/bal 0,78€/bal 8 € 9,36 €

zrnková káva Jacobs profesionál 1 kg 12 ks 13€/bal 15,60€/bal 156 € 187,20 €

porciovaný čaj bylinkové, rôzne príchute (zmesi) 80 bal 2,99€/bal 3,59€/bal 239,20 € 287,04 €

ovocné šťavy - nektár pomarančová 1 l, krabicové balenie 50 ks 1,80€/ks 2,16€/ks 90 € 108 €



grepová 1 l, krabicové balenie 50 ks 1,68€/ks 2,02€/ks 84 € 100,80 €

ananásová 1 l, krabicové balenie 50 ks 1,68€/ks 2,02€/ks 84 € 100,80 €

jablková 1 l, krabicové balenie 50 ks 1,56€/ks 1,87€/ks 78 € 93,60 €

100% šťavy rôzne 

príchute krabicové balenie 1 l 100 ks 1,68€/ks 2,02€/ks 168 € 201,60 €

šťava paradajková krabicové balenie 1 l 50 ks 1,62€/ks 1,94€/ks 81 € 97,20 €

minerálky 

nesýtené,neochutené magnézia 1,5 l 150 ks 0,69€/ks 0,83€/ks 103,50 € 124,20 €

mattoni 1,5 l 150 ks 0,63€/ks 0,76€/ks 94,50 € 113,40 €

Rajec 1,5 l 100 ks 0,56€/ks 0,67€/ks 56,00 € 67,00 €

minerálky sýtené mattoni 1,5 l 150 ks 0,63€/ks 0,76€/ks 94,50 € 113,40 €

sulinka 1,5 l 150 ks 0,77€/ks 0,92€/ks 115,50 € 138,60 €

budiš 1,5 l 150 ks 0,55€/ks 0,66€/ks 82,50 € 99,00 €

bonaqua 1,5 l 150 ks 0,52€/ks 0,63€/ks 78 € 93,60 €



Mitická 1,5 l 100 ks 0,56€/ks 0,67€/ks 56 € 67,00 €

Fatra 1,5 l 100 ks 0,80€/ks 0,96€/ks 80 € 96,00 €

minerálky jemne sýtené bonaqua 1,5 l 100 ks 0,69€/ks 0,83€/ks 69 € 83,00 €

magnézia 1,5 l 100 ks 0,69€/ks 0,83€/ks 69 € 83,00 €

budiš 1,5 l 100 ks 0,55€/ks 0,66€/ks 55 € 66 €

mattonni 1,5 l 100 ks 0,63€/ks 0,76€/ks 63 € 76 €

minerálky ochutené rajec 1,5 l 200 ks 0,68€/ks 0,82€/ks 136 € 163,20 €

budiš 1,5 l 200 ks 0,72€/ks 0,86€/ks 144 € 172,80 €

bonaqua 1,5 l 200 ks 0,69€/ks 0,83€/ks 138 € 165,60 €

kofola 2 l 100 ks 1,09€/ks 1,31€/ks 109 € 130,80 €

čaj ICE 0,5 l 60 ks 1,07€/ks 1,28€/ks 64,20 € 77,04 €

coca-cola 2 l 100 ks 1,28€/ks 1,54€/ks 128 € 153,60 €



1 l 200 ks 1,06€/ks 1,27€/ks 212 € 254,40 €

coca-cola light 1 l 200 ks 1,06€/ks 1,27€/ks 212 € 254,40 €

Cukor HB 500 x 4g 1 Bal 20 bal 8 €/bal 9,60€/bal 160 € 192,00 €

Smotana do kávy 10 g balenie po 10 ks 100 bal 0,50/bal 0,60/bal 50 € 60,00 €

Káva Espresso Milano ZR. 500 g 20 bal 6,24/bal 7,49/bal 124,80 €          149,80 €


